tionis Dominice millesimo quadringentesimo tricesimo quinto secundum

cursum et computatiouem Ecclesie Scoticane mensis vero Februarii die

decimo septimo Indictione decimaquarta . . . Eugenii . . . Pape

quarti anno quinto . In mei notarii . . . presentia comparentibus in

iudicio coram . . . Johanne Episcopo Brechinensi discretis viris et

dominis Johanne Liell thezaurario Brechinensi et magistro Roberto de

Hoprew in loco capitulari ecclesie Brechinensis procuratoribus . . .

dicti reuerendi patris ac capituli Brechinensis actoribus ab una et ven-

erabili viro Magistro Jacobo de Lyndesay rectore ecclesie parrochialis
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de Inchbriok procuratore . . . venerabilis viri Magistri Dauid de

Ogilvy rectoris ecclesie parrochialis de Lethnot . . . ab altera partibus

tanquam in termino dicto Magistro Roberto procurator! prefato assig-

nato ad libellandum in causa alias per ipsum nomine dictorum episcopi

et capituli mota contra dictum Magistrum Dauid principalem, quibus

procuratoribus sic in iudicio comparentibus Magister Robertus duos

libellos eiusdem forme in iudicio exhibuit et produxit et tenninum ad re-

spondendum libello per iudicem instanter assignari postulauit, unde con-

sequenter iudex predictuni Magistrum Jacobum procuratorem partis

ree ita allocutus est, Magister Jacobe si uos habeatis suspectos in

huiusmodi causa secundum quod fortasse de iure nos poteritis de-

clinare parati sumus alium loco nostri secundum quod dictat ratio et

exigit ordo juris subrogare ac substituere Qui quidem Magister Jaco

bus dixit se protunc iudicem ac dictum reuerendum patrem aut eius

iudicium in huiusmodi causa nolle declinare aut approbare quia non

sentiit se pro tune comparatum sed libellum petiit cum quo se dixit

velle auisare utrum yellet contendere vel liti cedere . Et iudex ipsius

Magistri Jacobi consensu interueniente vicesimum diem mensis Martii

proximo futuri sibi ad deliberandum super libello per procuratores

partis aduerse in iudicio exhibito et per iudicem eidem Magistro Jacobo

oblato ad comparendum loco dicto hora causarum coram dicto reuerendo

patre aut subrogandis seu deputandis aut substituendis loco ipsius pluri-

bus aut uno limitauit procuratoribus utriusque partis apud acta citatis

Super quibus omnibus et singulis prefati procuratores partis alterius a

me notario publico subscript sibi fieri petierunt publicum instrumentum .

Acta fuerunt hec in capitulo ecclesie cathedralis Brechinensis anno